MUNICÍPIO DE BOA ESPERANÇA-PR

_________________________________________________________________________________

Avenida Brasil, 361, Centro, Boa Esperança –Pr–CNPJ 76.217.017/0001-67  - CEP 87.390.000

boaesperanca@irapida.com.br – fone 44 3552 12 22  -  Caixa Postal 11

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017 - F

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Boa Esperança - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado das provas (escrita objetiva + prática) para o cargo de Motorista, referente ao
Processo Seletivo, aberto através do Edital de Processo Seletivo nº 002/2017, conforme abaixo
discriminado:

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

286848 REGINALDO APARECIDO RECORD 16/04/1976 15,0 20,0 50,0 85,0 93,0 89,0 1.
284705 OLZIEL VIEIRA DO NASCIMENTO 29/04/1975 15,0 15,0 40,0 70,0 97,0 83,5 2.
284568 MAIKE DOUGLAS DE MORAES 24/08/1992 5,0 20,0 50,0 75,0 90,0 82,5 3.
284687 LUCAS DOS SANTOS REIS 17/02/1994 20,0 15,0 45,0 80,0 85,0 82,5 4.
285139 MARCIO ALCARDE MATIAS 07/10/1967 15,0 20,0 45,0 80,0 85,0 82,5 5.

286027
KÉRITON KLEILTON NAITZKI
BARBOSA

19/04/1991 15,0 15,0 40,0 70,0 93,0 81,5 6.

285860 JOÃO PAULO SOUZA DE LIMA 25/01/1994 15,0 15,0 40,0 70,0 90,0 80,0 7.
284661 MARCIO PATRIQUE DOS SANTOS 27/04/1977 0,0 15,0 50,0 65,0 88,0 76,5 8.
285964 REINALDO TESKE 21/07/1961 15,0 15,0 35,0 65,0 * -0- Desclassificado
286945 EDIMILSON COITIM DOS SANTOS 30/08/1967 10,0 20,0 35,0 65,0 ** -0- Desclassificado

* Não apresentou a CNH solicitada no Edital.
** Invadiu via preferencial no momento de realização da Prova Prática.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Boa Esperança - PR, 19 de dezembro de 2017.

Wenderson A P dos Santos
Prefeito Municipal